公告编号：2017-083

1

证券代码：430263        证券简称：蓝天环保         主办券商：国金证券

北京蓝天瑞德环保技术股份有限公司

关于控股子公司签署特许经营协议的公告

北京蓝天瑞德环保技术股份有限公司（以下简称“公司”）于

2017年 9月 18日收到了公司控股子公司河北润达能源技术开发有限

责任公司（以下简称“河北润达”）与河北省任县住房和城乡建设局

签署的《任县城区深层地热集中供热特许经营协议》。

一、 协议情况

（一）项目名称：任县城区深层地热集中供热项目

（二）特许经营范围：任县城区内北至永康街，南至育才街，东至澧

洺路，西至润德路。

（三）项目内容：特许经营范围内老旧住宅小区热源改造约 200 万平

米；对约 300 万平米在建、新建及规划的住宅小区和公建进行

热源、供热站、供热管网（不含供热二次管网）和换热站建设，

总计 500 万平米。在特许经营范围内，老旧、在建、新建及规

划的住宅小区和公建均由河北润达或项目公司（河北福泽供热

服务有限责任公司）进行供热。

（四）特许经营期限：30年（2017 年 6月 15 日至 2047 年 6月 14 日）

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2017-083

2

（五）特许经营期限期满：特许经营期限届满 1年之前，由协议双方

成立移交委员会；研究制定移交方案和计划，特许经营权终止

日前 180 日内完成谈判，签订相关协议。特许经营期限届满后，

河北润达不再享有供热特许经营权，河北润达应将全部所有或

使用的，以及正在建设的供热资产无偿移交。

二、协议的签订对公司的影响

本合同的签订标志着公司在河北地区地热能供热领域取得了重

要进展，公司预计项目全部建成运营后将会增加供热面积 500 万平米，

增加营业收入 10000 万元，增加净利润 2000 万元。公司的控股子公

司取得了任县地区上述项目中的特许经营权。进一步提升公司在京津

冀地区地热能供热市场的占有率，增强公司清洁能源供热的综合实力

和竞争优势。

三、风险提示

因本项目合作期限较长，存在相关政策法规、政府规划、地质条

件、市场客户等方面的不确定性风险，公司提醒广大投资者特别关注

上述风险提示，公司将根据协议的进展情况，及时履行信息披露义务。

四、备查文件

《任县城区深层地热集中供热特许经营协议》

北京蓝天瑞德环保技术股份有限公司

董事会

2017 年 9 月 20 日